PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA Nº 834 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2012/2012.

Categoria: Portarias
Data de Publicação: 15 de março de 2013

SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/4123/port_12.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/4123/port_12.pdf